L

Иркутская область
Тулунский район
Администрация

Алгатуйского сельского поселения

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

<< /0 L) i 2022r. NьJ -п

с.Алгатуй

О внесении изменений в Приложение ЛЪ3

Положения о порядке оказания платных услуг
муниципальным казенным учреждением культуры
<Культурно-досуговый центр с.Алгатуй>>о находящегося в ведении
Алгатуйского сельского поселения, утвержденного
Постановлением администрации сельского поселения
от 14.05.2018г. ЛЪ 14-п

ПОСТАНОВJUIЮ:

1. Прилотtение N9 3 Поло>lсения о порядке оказания платных услуг
муниципальным казенным учреждением культуры <Культурно-досуговый

центр с.Алгатуй>, находящегося в ведении Алгатуйского сельского
поселения, утвержденного Постановлением администрации сельского
поселения от 14.05.2018г. Jф 14-п, изло}Itить в новой редакции (прилагается).

2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

f,д

Глава Алгатуйского
{

]+

тý*

сельского посел

*

у р,

.*

q

И.В.Белизова

В целях реализации Федерального закона от 08,05.2010г. ЛЬ83-ФЗ (О
внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации в
связи с совершенствованием правового режима государственных (муниципа-lrьных)

учреждений>, организации культурно-досуговой деятельности в Алгатуйском
мунициrrальном образовании, находяtцемся в ведении Алгатуйского сельского
поселения, руководствуясь статьей 24 Устава Алгатуйского N,Iуниципального
образования

рА ерждено
овлением администрации

ского сельского IIоселения
0Д .. Ns J -;l
И. В. Белизова

т, i}Л

МКУК <<Кульryрн

Фi
.ъ
l_]

l

l*

-,rfii

ъйstr{rs!о*

Ш2
,з+'

нПрейскурант ц л слуги, оказываемые
выЙ центр с. АлгатуЙ>

1

2

J

4

5

Единица
измерения

Щена (руб.)ль
пlп

Наименование услуги

600 -00

200-00

50-00

50-00
50-00
100_00
1 00-00
50-00
50-00
50-00
1 000-00

200-00
300-00

200-00
1 00-00
50_00
50-00
200-00
з00-00
200-00

5-00
8-00

1 5-00
1 0_00

5-00
10_00

5 часов

1 час

1 час

1 час

1 стр
1 стр

З часа
2 часа
5 часов
4 часа
I-2 часа
1 час
2 часа
1 час

24 часа
24 часа
24 часа
24 часа
24 часа
24 часа
24 часа

1 лист
1 лист

1 фильм
1 фильм

Реа.цизация входных билетов
1. Щискотека
2. ,Щетская дискотека (с игровой программой)
3. Новогодняя дискотека
4, Праздничная дискотека
5. Концертная программа
6. Утренник для детского сада
7. Щетский новогодний утренник
8. Проведение развлекательной программы на

юбилейном мероприятии
9. Праздничная программа (18+)

1 0. Новогоднее поздравление на дому

Предоставление в аренду сценических и
концертных плоIцадок другим организациям,
осуществляющим деятельность в сфере
культуры и искусства.

Прокат спортинвентаря, костюмов
1. Туристическая палатка
2. Спальный мешок
З. Каремат
4. Спасательный жилет
5. Костюм сценический
6. Ростовая кукла
1. Лыжи

Игра в бильярд

Сервисные услуги с использованием
технических средств:
1. Ксерокопирование, сканирование, распечатка
2. Щвухстороннее ксерокопирование
3. Просмотр художественных и познавательньIх

фильмов:
- Щля взрослых
-Щля детей
4. Прокат аудио-, видеоносителей
-мультимедийного оборудования
5, Компьютерный набор:
Формат А4
*титульный лист
*простой текст